DEPARTAMENTO/COMISION/ORGANO

Centro

Direccion

Vicedireccion

SIoP

Secretaria

Vicesecretaria

Orientacion

Direccion de estudios
Administraciéon

Conserjeria

Europa

FCT y Dual

Bolsa de trabajo y exenciones FCT
Calidad

Programa Emprén
DEPARTAMENTO ELECTRICIDAD
DEPARTAMENTO ELECTRONICA
DEPARTAMENTO EDIFICACION Y OBRA CIVIL
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION Y
DEPAR’TAMENTO QUIMICA
DEPARTAMENTO DE FOL
DEPARTAMENTO DE IDIOMAS

DEPARTAMENTO DE INSTALACION Y
MANTENIMIENTO

DEPARTAMENTO DE FABRICACION MECANICA

CORREO

46013104 @edu.gva.es
direccion@fpvalencia.com
vicedireccion@fpvalencia.com
siop@fpvalencia.com
46013104.secret@edu.gva.es
vicesecretaria@fpvalencia.com
orientacion@fpvalencia.com
jefatura_estudios@fpvalencia.com
administracion@fpvalencia.com
conserjeria@fpvalencia.com
europa@fpvalencia.com
fct_dual@fpvalencia.com
empleo@fpvalencia.com
calidad@fpvalencia.com
empren@fpvalencia.com
electricidad@fpvalencia.com
electronica@fpvalencia.com
edificacion@fpvalencia.com
admgestion@fpvalencia.com
guimica@fpvalencia.com
fol@fpvalencia.com

ingles@fpvalencia.com

mantenimiento@fpvalencia.com

fabmecanica@fpvalencia.com



